19
61

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DO CONVITE  Nº 48/2010

A Prefeitura de Benedito Novo torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação

supramencionada, a qual tem por objeto a Contratação de instituição financeira para proceder a arrecadação dos

tributos municipais referentes ao exercício de 2011, que foram efetivadas alterações no Edital.
Em face disto, onde se lê “GUIA(S)” a partir deste momento leia-se “BOLETO(S)”.

Os demais itens e cláusulas permanecem inalterados.

Obs.: Segue em anexo, o ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS (Modelo) já alterado.

Benedito Novo, 23 de novembro de 2010.

LAURINO DALKE
Prefeito Municipal